
■メンバー(ビドーパル会員)

■ゲスト(非会員)

【海外発送について】

配送料区分表 標 準 A

EMS（国際スピード郵便）料金は特別梱包手数料として加算させていただきます。詳しくは海外への発送について
をご覧ください。

お買い上げ金額や配送地方によって送料が異なります。また、メンバーシップの有無によって無料になるまでの下
限金額が異なりますが、ショッピングカートで自動計算されます。

本州・四国・九州

東北

北海道

沖縄

お買い上げ金額(税込み)

\750
\1,000
\1,250
\2,600

5,000円未満

\550
\800

\1,050
\2,400

15,000円未満

\0
\600
\850

\2,200

20,000円未満

\0
\400
\700

\2,000

25,000円未満

\0
\0

\500
\1,800

30,000円未満

\0
\0

\500
\1,600

30,000円以上

本州・四国・九州

東北

北海道

沖縄

お買い上げ金額(税込み)

\750
\1,000
\1,250
\2,600

7,000円未満

\550
\800

\1,050
\2,400

17,000円未満

\0
\600
\850

\2,200

22,000円未満

\0
\400
\700

\2,000

27,000円未満

\0
\0

\500
\1,800

32,000円未満

\0
\0

\500
\1,600

32,000円以上

※数量等の理由により、送料実費が大幅に上がる場合にはお客様にその費用の負担をお願いすることがございます。
この場合にはメールにてご連絡いたします。


